
ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

CORELLANO MANERO, ELISA     ***5514** 8,301 2023/08653671  

ORTIZ BELTRAN, NICOLAS     ***6111** 7,982 2023/08453362  

ADOT RODRIGUES, JUANA     ***5833** 7,863 2023/08652233  

BERMEJO RUEDA, ISAIAS     ***2316** 7,784 2023/08516754  

DE MARCOS BARBERAN, ASIER     ***1413** 7,735 2023/08597835  

SANZ ROYO, RAFAEL     ***5947** 7,726 2023/08498016  

CARRERO CAMARA, ANA     ***0363** 7,657 2023/08315557  

LOPEZ BAUTISTA, EVA MARIA     ***6514** 7,408 2023/08398578  

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,389 2023/08445389  

CUBAS VAZQUEZ, MARIA     ***1986** 7,3210 2023/084997910  

HURTADO TEJEDOR, SARA     ***5898** 7,2911 2023/085072711  

DE ANDRES ORDOÑEZ, MIREN     ***1201** 6,9112 2023/086526512  

SANCHEZ CAMPOS, JESUS     ***9862** 6,8813 2023/083644813  

DE CASTRO MARTEL, VERONICA     ***4620** 6,8814 2023/085704614  

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,8515 2023/083014615  

LAMBERTOS ESCUDERO, PABLO     ***8000** 6,8416 2023/086508616  

RABADAN JIMENEZ, CARMEN     ***4121** 6,8217 2023/083170317  

DIESTE LISO, JORGE     ***9315** 6,8218 2023/085120218  

GUILLEN PEREZ, EDUARDO     ***6878** 6,7719 2023/085133619  

CASTAN CASTRILLO, SILVIA     ***4808** 6,7220 2023/086528820  

TAJADA DUASO, SERGIO     ***5243** 6,6721 2023/085088221  

DEL RIO GIL, HELENA     ***0603** 6,6122 2023/085134022  

LONGARES PEREZ, LUIS ANGEL     ***5935** 6,6023 2023/085089823  

CERECEDA OYON, IGNACIO     ***0124** 6,5524 2023/085130324  

LOPEZ DE OÑATE MORENO, LAURA     ***9507** 6,5225 2023/086533425  

TORRES GARZON, JESUS     ***0842** 6,5026 2023/083626726  

MARTIN CARA, ANTONIO     ***2258** 6,4927 2023/083652227  

ALDASORO ERREA, ERKUDEN     ***1392** 6,4628 2023/084041828  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,4529 2023/083629029  

RUIZ CARRASCO, PEDRO MANUEL     ***9574** 6,4530 2023/085166030  

GOLDARACENA PABOLLET, IKER     ***0298** 6,4431 2023/085164331  

GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOS     ***0982** 6,4232 2023/083966132  

GARCIA CABEZAS, SUSANA     ***8650** 6,3633 2023/084288733  

CUESTA INFANTE, FERNANDO     ***0384** 6,3334 2023/085726634  

MARTIN CASIELLES, LUIS FERNANDO     ***3080** 6,3135 2023/084122035  

JAURRIETA IRISARRI, MIREN     ***3597** 6,3036 2023/085702136  

COLMENARES VEGA, BORJA     ***9241** 6,2837 2023/083293737  

AGUILAR REBOLA, JAVIER     ***1447** 6,2738 2023/085725938  

MARTÍNEZ ORTEGA, SALVADOR     ***3829** 6,2439 2023/085723839  

ARDANAZ MACAYA, ERIKA     ***2109** 6,2240 2023/084142440  

ALDEKOA AGUIRRE, IGONE     ***5224** 6,0741 2023/085023541  

RUIZ ATIENZA, OSCAR     ***9752** 6,0142 2023/085147542  

ARTEAGA FRESNO, SANDRA     ***2897** 6,0143 2023/086493943  

MARTINEZ MARTINEZ, LAURA     ***3785** 6,0044 2023/085784844  

MARTINEZ LIBOREIRO, MANUEL     ***3512** 5,9745 2023/083837345  

GRIMALDI GOMEZ, FRANCISCA     ***5031** 5,9446 2023/083988946  

EDERRA ELSO, JESUS     ***0402** 5,9347 2023/084519947  

TOBIAS MIGUEL, MARCOS     ***8066** 5,9048 2023/084224048  

PIZARRO VILLANUEVA, LAURA VEGA     ***4569** 5,8949 2023/083559249  

DE PAZ LOPEZ, JOSE ANTONIO     ***2765** 5,8250 2023/085320650  

MEDINA CAMACHO, MONICA     ***8426** 5,7451 2023/085047351  

LUQUIN ECHAVARRI, JULEN     ***4421** 5,7052 2023/084320852  

MONTENEGRO ROMERO, LORENA     ***8925** 5,6653 2023/083654253  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MARTIN GODOY, EUGENIO     ***1200** 5,6454 2023/083089754  

VILLANUEVA ALDABA, AINTZANE     ***0941** 5,6455 2023/085052355  

URBINA GARCIA, ANA     ***8864** 5,6056 2023/085159556  

URQUIZA CASTELLO, DAVID     ***0028** 5,4657 2023/084728757  

ORTIZ RAMOS, JOSE     ***5676** 0,0058 2023/083898758 *  

TRISTAN ESTEBAN, REBECA     ***3087** 0,0059 2023/084999959 *  

PEÑA PÉREZ, MIGUEL FRANCISCO     ***8854** 0,0060 2023/085463460 *  

FERNANDEZ CORTES, JUAN FRANCISCO     ***7095** 0,0061 2023/086178361 *  
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Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SANCHEZ GONZALEZ, ARTURO     ***1677** 7,931 2023/08573401  

REMIREZ ROSADO, ARKAITZ     ***1121** 7,402 2023/08305742  

MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO     ***0028** 7,313 2023/08364113  

PICHEL SAMPEDRO, JOSE LUIS     ***1601** 7,304 2023/08440044  

DE LLANOS NAVARRO, MANUEL     ***5017** 7,235 2023/08646135  

MARTINEZ SEVILLA, SERGIO     ***6389** 7,226 2023/08365276  

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLERMO     ***5539** 6,927 2023/08358597  

BRERA MARQUEZ, CESAR     ***7712** 6,778 2023/08429528  

TAJADA DUASO, SERGIO     ***5243** 6,679 2023/08508829  

PAGAN CONESA, MIGUEL MANUEL     ***2905** 6,6510 2023/084577810  

GRIMALDI GOMEZ, FRANCISCA     ***5031** 6,6011 2023/083988911  

LONGARES PEREZ, LUIS ANGEL     ***5935** 6,6012 2023/085089812  

MANGADO SAENZ, HECTOR     ***2725** 6,5613 2023/086294313  

TRIGO RUEDA, IÑIGO     ***8755** 6,4914 2023/083656714  

HIDALGO ARAGON, RICARDO     ***5068** 6,4215 2023/083974015  

LIZAGA VILLUENDAS, ARANZAZU     ***7688** 6,4016 2023/085824816  

DELGADO JIMENO, ALEJANDRO     ***3014** 6,3317 2023/084538317  

CARMONA RIOJA, DIEGO     ***5218** 6,3118 2023/085967418  

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO     ***9263** 6,3019 2023/083624419  

HARO MELLADO, DANIEL     ***3052** 6,2920 2023/083495220  

COLMENARES VEGA, BORJA     ***9241** 6,2821 2023/083293721  

ALDUNATE OZCARIZ, VICTOR     ***4999** 6,2822 2023/083466522  

FERNANDEZ SOS, MARIO     ***3150** 6,1923 2023/083435423  

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER     ***6614** 6,1824 2023/084657224  

MERINO BACAICOA, MIGUEL     ***0579** 6,1225 2023/083170025  

ABAD RIERA, DAVID     ***8758** 6,0226 2023/085150926  

ARTEAGA FRESNO, SANDRA     ***2897** 6,0127 2023/086493927  

MARTINEZ MARTINEZ, LAURA     ***3785** 6,0028 2023/085784828  

EDERRA ELSO, JESUS     ***0402** 5,9329 2023/084519929  

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 5,9030 2023/084602830  

RODRIGO HERRERO, JUAN FERNANDO     ***7719** 5,8431 2023/085731031  

MIGUELIZ BASTERRA, IGOR     ***8486** 5,7232 2023/086504932  

GUIRAL SANZ, PASCUAL     ***9748** 0,0033 2023/083545933 *  

GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOS     ***0982** 0,0035 2023/083966134  

ASENSIO PEREZ, RODRIGO     ***8444** 0,0036 2023/085090435 *  

Página 3 de 16 * Consulte el Anexo III: Aspirantes requeridos para la Subsanación de méritos 03/08/2023

Segunda apertura listas específicas junio 2023 / 2023ko ekaineko berariazko zerrenden bigarren irekiera



ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590
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Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

AMUNARRIZ OLLOKIEGI, ENDIKA     ***6657** 7,461 2023/08524491  

REMIREZ ROSADO, ARKAITZ     ***1121** 7,402 2023/08305742  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ASTIGARRAGA SUAREZ, MARIA ESTHER     ***2761** 7,501 2023/08602371  

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,382 2023/08445382  

MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO     ***0028** 7,313 2023/08364113  

DE LLANOS NAVARRO, MANUEL     ***5017** 7,234 2023/08646134  

MARTINEZ SEVILLA, SERGIO     ***6389** 7,225 2023/08365275  

LECHON MATADOR, PATRICIA     ***0823** 7,066 2023/08337846  

GARCIA HURTADO, ANTONIO JESUS     ***9096** 6,957 2023/08543567  

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,938 2023/08506248  

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLERMO     ***5539** 6,929 2023/08358599  

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,8510 2023/083014610  

DIESTE LISO, JORGE     ***9315** 6,8211 2023/085120211  

QUIROS ORTEGA, ISMAEL     ***3288** 6,7512 2023/084453312  

CASTAN CASTRILLO, SILVIA     ***4808** 6,7213 2023/086528813  

TAJADA DUASO, SERGIO     ***5243** 6,6714 2023/085088214  

GRIMALDI GOMEZ, FRANCISCA     ***5031** 6,6015 2023/083988915  

OLAGUE SUESCUN, ENEKO     ***9516** 6,6016 2023/084134016  

LONGARES PEREZ, LUIS ANGEL     ***5935** 6,6017 2023/085089817  

TORRES GARZON, JESUS     ***0842** 6,5018 2023/083626718  

CARMONA MUÑOZ, ENRIQUE     ***0594** 6,5019 2023/083982619  

MARTIN CARA, ANTONIO     ***2258** 6,4920 2023/083652220  

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA     ***0613** 6,4921 2023/084097021  

INSAUSTI ORDUNA, LEYRE     ***1730** 6,4922 2023/084431722  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,4523 2023/083629023  

GOLDARACENA PABOLLET, IKER     ***0298** 6,4424 2023/085164324  

MARTIN CASIELLES, LUIS FERNANDO     ***3080** 6,3125 2023/084122025  

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO     ***9263** 6,3026 2023/083624426  

HARO MELLADO, DANIEL     ***3052** 6,2927 2023/083495227  

COLMENARES VEGA, BORJA     ***9241** 6,2828 2023/083293728  

ROMEU CERVANTES, LUIS MANUEL     ***5790** 6,2829 2023/085766429  

ALDAZ MADINABEITIA, ODEI     ***2877** 6,2730 2023/083642630  

FERNANDEZ SOS, MARIO     ***3150** 6,1931 2023/083435431  

BUENO FERNANDEZ, IGNACIO     ***0256** 6,1832 2023/085113232  

NAVARRO CALDERON, ALVARO     ***7396** 6,1533 2023/086364533  

MERINO BACAICOA, MIGUEL     ***0579** 6,1234 2023/083170034  

GARCIA RIEGAS, CRISTOBAL     ***5219** 6,1235 2023/083742535  

AZANZA MEDINA, GORATZ     ***2419** 6,1136 2023/084738536  

GOMEZ SANCHEZ, JAIME     ***5868** 6,1137 2023/085090837  

CARDO LOPEZ, MARIA DIANA     ***1363** 6,0538 2023/085858638  

IRIARTE AYESTARAN, JUAN MARIA     ***2990** 6,0339 2023/084641839  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,0040 2023/085146140  

MARTINEZ MARTINEZ, LAURA     ***3785** 6,0041 2023/085784841  

EDERRA ELSO, JESUS     ***0402** 5,9342 2023/084519942  

PIZARRO VILLANUEVA, LAURA VEGA     ***4569** 5,8943 2023/083559243  

CORTA ZABALA, NORA     ***5147** 5,8444 2023/084147944  

ASENJO DIEZ, RODRIGO     ***7294** 5,7845 2023/084402145  

MEDINA CAMACHO, MONICA     ***8426** 5,7446 2023/085047346  

LUQUIN ECHAVARRI, JULEN     ***4421** 5,7047 2023/084320847  

CORTES LLORENTE, TAMARA JOSEFA     ***8927** 5,6848 2023/085152648  

MONTENEGRO ROMERO, LORENA     ***8925** 5,6649 2023/083654249  

VILLANUEVA ALDABA, AINTZANE     ***0941** 5,6450 2023/085052350  

TIHISTA JIMENEZ, IGNACIO     ***0853** 5,3651 2023/085703251  

ORTIZ RAMOS, JOSE     ***5676** 0,0052 2023/083898752 *  

PEÑA PÉREZ, MIGUEL FRANCISCO     ***8854** 0,0053 2023/085463453 *  
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PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590
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Perfil

Profila

MAGALLON LADRON, DAVID     ***9168** 0,0054 2023/085970054 *  

FERNANDEZ CORTES, JUAN FRANCISCO     ***7095** 0,0055 2023/086178355 *  
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Perfil

Profila

SANCHEZ GONZALEZ, ARTURO     ***1677** 7,931 2023/08573401  

SANZ ROYO, RAFAEL     ***5947** 7,722 2023/08498012  

REMIREZ ROSADO, ARKAITZ     ***1121** 7,403 2023/08305743  

MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO     ***0028** 7,314 2023/08364114  

PICHEL SAMPEDRO, JOSE LUIS     ***1601** 7,305 2023/08440045  

DE LLANOS NAVARRO, MANUEL     ***5017** 7,236 2023/08646136  

MARTINEZ SEVILLA, SERGIO     ***6389** 7,227 2023/08365277  

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLERMO     ***5539** 6,928 2023/08358598  

JIMENEZ DE GRACIA, FRANCISCO     ***0392** 6,909 2023/08322909  

SARRASIN ILUNDAIN, INMACULADA     ***9042** 6,8510 2023/084344010  

BELOKI EIZAGIRRE, GARBIÑE     ***3702** 6,6811 2023/083528311  

TAJADA DUASO, SERGIO     ***5243** 6,6712 2023/085088212  

GRIMALDI GOMEZ, FRANCISCA     ***5031** 6,6013 2023/083988913  

LONGARES PEREZ, LUIS ANGEL     ***5935** 6,6014 2023/085089814  

MANGADO SAENZ, HECTOR     ***2725** 6,5615 2023/086294315  

TRIGO RUEDA, IÑIGO     ***8755** 6,4916 2023/083656716  

ARIAS SENES, CARMEN     ***6054** 6,4717 2023/083631917  

HIDALGO ARAGON, RICARDO     ***5068** 6,4218 2023/083974018  

LIZAGA VILLUENDAS, ARANZAZU     ***7688** 6,4019 2023/085824819  

CARMONA RIOJA, DIEGO     ***5218** 6,3120 2023/085967420  

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO     ***9263** 6,3021 2023/083624421  

HARO MELLADO, DANIEL     ***3052** 6,2922 2023/083495222  

COLMENARES VEGA, BORJA     ***9241** 6,2823 2023/083293723  

ALVAREZ RUIZ, JOSE RAMON     ***1152** 6,2224 2023/086494024  

FERNANDEZ SOS, MARIO     ***3150** 6,1925 2023/083435425  

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER     ***6614** 6,1826 2023/084657226  

MERINO BACAICOA, MIGUEL     ***0579** 6,1227 2023/083170027  

AZANZA MEDINA, GORATZ     ***2419** 6,1128 2023/084738528  

ARTEAGA FRESNO, SANDRA     ***2897** 6,0129 2023/086493929  

MARTINEZ MARTINEZ, LAURA     ***3785** 6,0030 2023/085784830  

EDERRA ELSO, JESUS     ***0402** 5,9331 2023/084519931  

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 5,9032 2023/084602832  

MIGUELIZ BASTERRA, IGOR     ***8486** 5,7233 2023/086504933  

ASENSIO PEREZ, RODRIGO     ***8444** 0,0035 2023/085090434 *  
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AMUNARRIZ OLLOKIEGI, ENDIKA     ***6657** 7,461 2023/08524491  

REMIREZ ROSADO, ARKAITZ     ***1121** 7,402 2023/08305742  
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ORTIZ BELTRAN, NICOLAS     ***6111** 7,981 2023/08453361  

BERMEJO RUEDA, ISAIAS     ***2316** 7,782 2023/08516752  

DE MARCOS BARBERAN, ASIER     ***1413** 7,733 2023/08597833  

SANZ ROYO, RAFAEL     ***5947** 7,724 2023/08498014  

CARRERO CAMARA, ANA     ***0363** 7,655 2023/08315555  

CIARRA TEJADA, NEREA     ***0494** 7,656 2023/08576746  

ASTIGARRAGA SUAREZ, MARIA ESTHER     ***2761** 7,507 2023/08602377  

LOPEZ BAUTISTA, EVA MARIA     ***6514** 7,408 2023/08398578  

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,389 2023/08445389  

SANCHEZ CASADO, FRANCISCO     ***7917** 7,3710 2023/083212910  

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, BRUNO ALFREDO     ***3153** 7,3611 2023/086525711  

CASTRO SANCHEZ, ISABEL     ***6929** 7,3512 2023/084890512  

CUBAS VAZQUEZ, MARIA     ***1986** 7,3213 2023/084997913  

MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO     ***0028** 7,3114 2023/083641114  

LUQUE MIRANDA, ANTONIO RAMON     ***5172** 7,3015 2023/085167715  

HURTADO TEJEDOR, SARA     ***5898** 7,2916 2023/085072716  

DE LLANOS NAVARRO, MANUEL     ***5017** 7,2317 2023/086461317  

ANIORTE SORIA, LIDIA CLOTILDE     ***5437** 7,1018 2023/085158018  

LECHON MATADOR, PATRICIA     ***0823** 7,0619 2023/083378419  

MADRAZO RANERO, PILAR     ***8574** 7,0520 2023/083433420  

CERECEDA MARTINEZ, DANIEL     ***0585** 7,0521 2023/083616421  

SOLA MANTILLA, LUIS     ***9453** 7,0122 2023/084350322  

ARAGON SANCHEZ, JOSE JOAQUIN     ***6033** 6,9923 2023/085167923  

ROMERO ESCALANTE, ALVARO     ***8391** 6,9824 2023/084695924  

GARCIA HURTADO, ANTONIO JESUS     ***9096** 6,9525 2023/085435625  

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,9326 2023/085062426  

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLERMO     ***5539** 6,9227 2023/083585927  

DE ANDRES ORDOÑEZ, MIREN     ***1201** 6,9128 2023/086526528  

JIMENEZ DE GRACIA, FRANCISCO     ***0392** 6,9029 2023/083229029  

GRIMALDI GOMEZ, FRANCISCA     ***5031** 6,8930 2023/083988930  

DE CASTRO MARTEL, VERONICA     ***4620** 6,8831 2023/085704631  

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,8532 2023/083014632  

LARRAZA RAZKIN, OIHAN     ***2146** 6,8433 2023/084107933  

LAMBERTOS ESCUDERO, PABLO     ***8000** 6,8434 2023/086508634  

RABADAN JIMENEZ, CARMEN     ***4121** 6,8235 2023/083170335  

DIESTE LISO, JORGE     ***9315** 6,8236 2023/085120236  

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,8137 2023/084094037  

CARCEL MARTINEZ, SAMUEL     ***6871** 6,8038 2023/083439138  

GUILLEN PEREZ, EDUARDO     ***6878** 6,7739 2023/085133639  

PULIDO SAEZ, MARIA PAULA     ***4713** 6,7540 2023/082958440  

BASTERRA IRIGUIBEL, OSKIA     ***0183** 6,7141 2023/085087841  

CATALAN PEREZ, JOAQUIN     ***7923** 6,6942 2023/084620442  

TAJADA DUASO, SERGIO     ***5243** 6,6743 2023/085088243  

PULIDO CASTILLA, FEDERICO JOSE     ***4455** 6,6444 2023/083404944  

MARTINEZ LUENGO, EDUARDO     ***0835** 6,6245 2023/083368545  

LONGARES PEREZ, LUIS ANGEL     ***5935** 6,6046 2023/085089846  

GIL MORENO, ROCIO DEL MAR     ***5684** 6,5847 2023/083625647  

FERNANDEZ ALVAREZ DE EULATE, MAITE     ***2442** 6,5748 2023/085534348  

CERECEDA OYON, IGNACIO     ***0124** 6,5549 2023/085130349  

TORRES GARZON, JESUS     ***0842** 6,5050 2023/083626750  

CARMONA MUÑOZ, ENRIQUE     ***0594** 6,5051 2023/083982651  

MARTIN CARA, ANTONIO     ***2258** 6,4952 2023/083652252  

GROSS GARCIA, FEDERICO     ***5521** 6,4953 2023/084860453  
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CANDIL RODRIGUEZ, RUBEN GABRIEL     ***0655** 6,4754 2023/085710054  

ALDASORO ERREA, ERKUDEN     ***1392** 6,4655 2023/084041855  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,4556 2023/083629056  

RUIZ CARRASCO, PEDRO MANUEL     ***9574** 6,4557 2023/085166057  

DIEZ ELIZALDE, LOREA     ***0868** 6,4458 2023/083338658  

GOLDARACENA PABOLLET, IKER     ***0298** 6,4459 2023/085164359  

DELGADO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER     ***4071** 6,4260 2023/086475760  

GARCIA CABEZAS, SUSANA     ***8650** 6,3661 2023/084288761  

DONOSO BARRAU, FAUSTINO JAVIER     ***9468** 6,3562 2023/083099962  

GOMEZ CABALLERO, MARIA     ***8744** 6,3563 2023/084427963  

OYAGA OZCOIDI, JORGE     ***8461** 6,3364 2023/083292764  

CUESTA INFANTE, FERNANDO     ***0384** 6,3365 2023/085726665  

MALO LANDA, DANIEL     ***1520** 6,3266 2023/084531866  

MARTIN CASIELLES, LUIS FERNANDO     ***3080** 6,3167 2023/084122067  

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO     ***9263** 6,3068 2023/083624468  

BAZTERRETXEA ALVAREZ, JOSEBA     ***7246** 6,2969 2023/086492869  

SERRA ARBELOA, ADRIANA     ***4229** 6,2870 2023/083147670  

COLMENARES VEGA, BORJA     ***9241** 6,2871 2023/083293771  

AGUILAR REBOLA, JAVIER     ***1447** 6,2772 2023/085725972  

MARTÍNEZ ORTEGA, SALVADOR     ***3829** 6,2473 2023/085723873  

ARDANAZ MACAYA, ERIKA     ***2109** 6,2274 2023/084142474  

RAMOS MACAYA, ITZIAR     ***5286** 6,2075 2023/083333375  

BUENO FERNANDEZ, IGNACIO     ***0256** 6,1876 2023/085113276  

NAVARRO CALDERON, ALVARO     ***7396** 6,1577 2023/086364577  

MERINO BACAICOA, MIGUEL     ***0579** 6,1278 2023/083170078  

GARCIA RIEGAS, CRISTOBAL     ***5219** 6,1279 2023/083742579  

ARROYO TEJERA, JOSE IGNACIO     ***6853** 6,1280 2023/085398480  

GOMEZ SANCHEZ, JAIME     ***5868** 6,1181 2023/085090881  

AZPILICUETA TANCO, JUAN PABLO     ***4832** 6,1082 2023/083636582  

ROJO BEITIA, MARIA BEATRIZ     ***1636** 6,0983 2023/083264483  

ALDEKOA AGUIRRE, IGONE     ***5224** 6,0784 2023/085023584  

CARDO LOPEZ, MARIA DIANA     ***1363** 6,0585 2023/085858685  

ESARTE ESEVERRI, ANDER     ***4154** 6,0486 2023/084079086  

RUIZ ATIENZA, OSCAR     ***9752** 6,0187 2023/085147587  

ARTEAGA FRESNO, SANDRA     ***2897** 6,0188 2023/086493988  

FERNANDEZ OTERO, ROSANA     ***5276** 6,0089 2023/083931789  

MARTINEZ MARTINEZ, LAURA     ***3785** 6,0090 2023/085784890  

OLIVAN BESCOS, JORGE     ***5944** 6,0091 2023/086447691  

GALARZA REPARAZ, NEREA     ***8745** 5,9892 2023/084494592  

URANGA OTAÑO, ANA MARIA     ***9302** 5,9793 2023/084446893  

EDERRA ELSO, JESUS     ***0402** 5,9394 2023/084519994  

CORRAL DIEZ, CRISTINA ISABEL     ***8618** 5,9295 2023/083563795  

TOBIAS MIGUEL, MARCOS     ***8066** 5,9096 2023/084224096  

PIZARRO VILLANUEVA, LAURA VEGA     ***4569** 5,8997 2023/083559297  

MARTINEZ ROMILLO, ARRATE     ***4492** 5,8898 2023/086139598  

VICENTE LAGE, ESTEFANIA     ***6310** 5,8799 2023/083271199  

SANCHEZ AREVALO, CESAR     ***5541** 5,87100 2023/0835640100  

DE PAZ LOPEZ, JOSE ANTONIO     ***2765** 5,82101 2023/0853206101  

MARTIN DIAZ, LORENA     ***0849** 5,78102 2023/0836459102  

ASENJO DIEZ, RODRIGO     ***7294** 5,78103 2023/0844021103  

GALAR GUEMBE, NURIA     ***4359** 5,77104 2023/0857010104  

MEDINA CAMACHO, MONICA     ***8426** 5,74105 2023/0850473105  

DE MIGUEL LANDIRIBAR, DEBORAH     ***0797** 5,70106 2023/0864156106  
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MONTENEGRO ROMERO, LORENA     ***8925** 5,66107 2023/0836542107  

MARTIN GODOY, EUGENIO     ***1200** 5,64108 2023/0830897108  

VILLANUEVA ALDABA, AINTZANE     ***0941** 5,64109 2023/0850523109  

URQUIZA CASTELLO, DAVID     ***0028** 5,46110 2023/0847287110  

AIZKORBE MOMBIELA, MARIA     ***2632** 5,36111 2023/0830849111  

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE     ***7128** 0,00112 2023/0829596112  

SERICHOL LEYVA, RAFAEL MARIA     ***8342** 0,00113 2023/0836277113 *  

ORTIZ RAMOS, JOSE     ***5676** 0,00114 2023/0838987114 *  

BILBAO IBRAN, PEDRO     ***3825** 0,00115 2023/0839191115 *  

TRISTAN ESTEBAN, REBECA     ***3087** 0,00116 2023/0849999116 *  

PEÑA PÉREZ, MIGUEL FRANCISCO     ***8854** 0,00117 2023/0854634117 *  

FERNANDEZ CORTES, JUAN FRANCISCO     ***7095** 0,00118 2023/0861783118 *  
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CARRERO CAMARA, ANA     ***0363** 7,651 2023/08315551  

ASTIGARRAGA SUAREZ, MARIA ESTHER     ***2761** 7,502 2023/08602372  

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,383 2023/08445383  

LUQUE MIRANDA, ANTONIO RAMON     ***5172** 7,304 2023/08516774  

DE LLANOS NAVARRO, MANUEL     ***5017** 7,235 2023/08646135  

MARTINEZ SEVILLA, SERGIO     ***6389** 7,226 2023/08365276  

LECHON MATADOR, PATRICIA     ***0823** 7,067 2023/08337847  

MUÑOZ MERINO, LANDER     ***8304** 7,068 2023/08502388  

RODRIGUEZ YERRO, INAXIO     ***8324** 7,009 2023/08422639  

GARCIA HURTADO, ANTONIO JESUS     ***9096** 6,9510 2023/085435610  

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLERMO     ***5539** 6,9211 2023/083585911  

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,8512 2023/083014612  

DIESTE LISO, JORGE     ***9315** 6,8213 2023/085120213  

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,8114 2023/084094014  

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 6,7215 2023/084507415  

BASTERRA IRIGUIBEL, OSKIA     ***0183** 6,7116 2023/085087816  

TAJADA DUASO, SERGIO     ***5243** 6,6717 2023/085088217  

ABAD GONZALEZ, MIGUEL     ***9792** 6,6518 2023/083651118  

MARTINEZ LUENGO, EDUARDO     ***0835** 6,6219 2023/083368519  

IÑIGUEZ SANZ, JOSE LUIS     ***3209** 6,6220 2023/083623420  

GRIMALDI GOMEZ, FRANCISCA     ***5031** 6,6021 2023/083988921  

OLAGUE SUESCUN, ENEKO     ***9516** 6,6022 2023/084134022  

SAN MARTIN RODRIGUEZ, MARIA ELENA     ***2099** 6,5723 2023/085778423  

HOLGUERA DOMINGUEZ, JESUS JULIAN     ***7398** 6,5324 2023/083091924  

TORRES GARZON, JESUS     ***0842** 6,5025 2023/083626725  

CARMONA MUÑOZ, ENRIQUE     ***0594** 6,5026 2023/083982626  

MARTIN CARA, ANTONIO     ***2258** 6,4927 2023/083652227  

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA     ***0613** 6,4928 2023/084097028  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,4529 2023/083629029  

DIEZ ELIZALDE, LOREA     ***0868** 6,4430 2023/083338630  

GOLDARACENA PABOLLET, IKER     ***0298** 6,4431 2023/085164331  

GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOS     ***0982** 6,4232 2023/083966132  

DELGADO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER     ***4071** 6,4233 2023/086475733  

SANCHEZ CASADO, FRANCISCO     ***7917** 6,3434 2023/083212934  

MARTIN CASIELLES, LUIS FERNANDO     ***3080** 6,3135 2023/084122035  

HARO MELLADO, DANIEL     ***3052** 6,2936 2023/083495236  

SERRA ARBELOA, ADRIANA     ***4229** 6,2837 2023/083147637  

ALDAZ MADINABEITIA, ODEI     ***2877** 6,2738 2023/083642638  

AGUILAR REBOLA, JAVIER     ***1447** 6,2739 2023/085725939  

FERNANDEZ SOS, MARIO     ***3150** 6,1940 2023/083435440  

BUENO FERNANDEZ, IGNACIO     ***0256** 6,1841 2023/085113241  

NAVARRO CALDERON, ALVARO     ***7396** 6,1542 2023/086364542  

GARCIA RIEGAS, CRISTOBAL     ***5219** 6,1243 2023/083742543  

GOMEZ SANCHEZ, JAIME     ***5868** 6,1144 2023/085090844  

IRIARTE AYESTARAN, JUAN MARIA     ***2990** 6,0345 2023/084641845  

RUIZ ATIENZA, OSCAR     ***9752** 6,0146 2023/085147546  

ARTEAGA FRESNO, SANDRA     ***2897** 6,0147 2023/086493947  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,0048 2023/085146148  

MARTINEZ LIBOREIRO, MANUEL     ***3512** 5,9749 2023/083837349  

EDERRA ELSO, JESUS     ***0402** 5,9350 2023/084519950  

TOBIAS MIGUEL, MARCOS     ***8066** 5,9051 2023/084224051  

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 5,9052 2023/084602852  

DEL BARCO FRANCO, SONIA     ***2071** 5,8653 2023/084415353  
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CORTA ZABALA, NORA     ***5147** 5,8454 2023/084147954  

LUQUIN ECHAVARRI, JULEN     ***4421** 5,7055 2023/084320855  

DE MIGUEL LANDIRIBAR, DEBORAH     ***0797** 5,7056 2023/086415656  

CORTES LLORENTE, TAMARA JOSEFA     ***8927** 5,6857 2023/085152657  

MONTENEGRO ROMERO, LORENA     ***8925** 5,6658 2023/083654258  

VILLANUEVA ALDABA, AINTZANE     ***0941** 5,6459 2023/085052359  

ONGAY ANAUT, JAVIER     ***9122** 5,5860 2023/085053960  

ZUBEROGOITIA LEGORBURU, AMAIA     ***6915** 5,1861 2023/085720861  

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE     ***7128** 0,0062 2023/082959662  

ORTIZ RAMOS, JOSE     ***5676** 0,0063 2023/083898763 *  

PEÑA PÉREZ, MIGUEL FRANCISCO     ***8854** 0,0064 2023/085463464 *  

MAGALLON LADRON, DAVID     ***9168** 0,0065 2023/085970065 *  
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MUÑOZ MERINO, LANDER     ***8304** 7,061 2023/08502381  

FAJARDO SARASOLA, ION     ***2368** 7,002 2023/08374612  

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,853 2023/08301463  

ELOSEGUI ARRASTIA, GURUTZE     ***7348** 6,784 2023/08442154  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,775 2023/08423735  

BASTERRA IRIGUIBEL, OSKIA     ***0183** 6,716 2023/08508786  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,457 2023/08362907  

DIEZ ELIZALDE, LOREA     ***0868** 6,448 2023/08333868  

GOLDARACENA PABOLLET, IKER     ***0298** 6,449 2023/08516439  

ALDAZ MADINABEITIA, ODEI     ***2877** 6,2710 2023/083642610  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,0011 2023/085146111  

CORTA ZABALA, NORA     ***5147** 5,8412 2023/084147912  

LUQUIN ECHAVARRI, JULEN     ***4421** 5,7013 2023/084320813  

SAGASTIBELZA ORCE, MIRIAM AZAHARA     ***0153** 5,4514 2023/084371214  

ZUBEROGOITIA LEGORBURU, AMAIA     ***6915** 5,1815 2023/085720815  
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PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

AMUNARRIZ OLLOKIEGI, ENDIKA     ***6657** 7,461 2023/08524491  

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,852 2023/08301462  

URKIA GARAGARZA, ADUR     ***0436** 6,853 2023/08554793  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,544 2023/08514614  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,455 2023/08362905  

DIEZ ELIZALDE, LOREA     ***0868** 6,446 2023/08333866  

GOLDARACENA PABOLLET, IKER     ***0298** 6,447 2023/08516437  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL, CONFECCIÓN Y PIEL / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

PEREZ ROMERO, MARINA AMADA     ***8834** 8,461 2023/08363751  

ARENAZA BORJA, ANA     ***0194** 8,222 2023/08456252  

PLANO SAN MARTIN, EVA     ***2272** 7,733 2023/08444653  

MENDIETA CABREJAS, MARINA     ***4853** 7,664 2023/08305154  

DIEZ TRIGUEROS, CORINA     ***0872** 7,555 2023/08444745  

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,386 2023/08445386  

DE LLANOS NAVARRO, MANUEL     ***5017** 7,237 2023/08646137  

PARDO LOZANO, MARIA JESUS     ***5981** 7,178 2023/08509368  

GONZALEZ SANTESTEBAN, ZURIÑE     ***9914** 7,019 2023/08336489  

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLERMO     ***5539** 6,9210 2023/083585910  

TAJADA DUASO, SERGIO     ***5243** 6,6711 2023/085088211  

ARRIZUBIETA URSUA, MAITANE     ***4580** 6,6512 2023/083759612  

GRIMALDI GOMEZ, FRANCISCA     ***5031** 6,6013 2023/083988913  

SANCHEZ BIAZZO, ANA MARIA     ***4624** 6,5914 2023/082959514  

LOPEZ DE OÑATE MORENO, LAURA     ***9507** 6,5215 2023/086533415  

LACALLE HOYOS, ANDREA     ***3022** 6,4316 2023/086064716  

ROMEU CERVANTES, LUIS MANUEL     ***5790** 6,2817 2023/085766417  

REYERO MARTINEZ, ISABEL     ***3803** 6,1818 2023/083609618  

VERGARA RODRIGUEZ, ROSALIA     ***0518** 6,0919 2023/085423119  

SOLANO FERNANDEZ, SANTIAGO     ***6798** 6,0020 2023/083580920  

EDERRA ELSO, JESUS     ***0402** 5,9321 2023/084519921  

DE BLAS SESMA, JOSEBA     ***3974** 5,8822 2023/086179522  

BARTOLOME SAENZ DE CABEZON, SUSANA     ***8730** 5,7623 2023/085016123  

EGUARAS ALCANTARA, BEATRIZ     ***0778** 5,6824 2023/085076524  

PIQUERAS MEDINA, CRISTINA     ***3755** 0,0025 2023/083514925 *  

FRIAS NORES, NOA     ***7226** 0,0026 2023/085010826 *  

SOLANO ETAYO, BEATRIZ     ***7334** 0,0027 2023/085014927  

RODRIGUEZ ROCHA, JEZABEL     ***2836** 0,0028 2023/085068528 *  

GUERRERO CUELLAR, MARIA LUISA     ***1221** 0,0029 2023/085136829 *  
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